
VISBIEŽĀK PIETEIKTĀS SKOLAS LŪGSIM ATSŪTĪT NEDĒĻAS ĒDIENKARTI,
KO VĒRTĒS ŽŪRIJA PĒC ŠĀDIEM KRITĒRIJIEM:

Vai Jūsu bērnam garšo skolā pasniegtās pusdienas?

Ja atbilde ir JĀ, tad aizpildiet anketu un piesakiet sava bērna skolu konkursā
“Labākais skolu ēdinātājs Latvijā”!

Atbilstība
Ministru kabineta 

noteikumiem
Nr. 172.*

Izmantoto produktu 
daudzveidība un 
atbilstība sezonai

Pagatavoto ēdienu 
daudzveidība un 
atbilstība sezonai

Pēc iespējas 
mazāks cukura un 

sāls daudzums 
ēdienos

Pavāru spēja 
interesanti un 

radoši pagatavot 
ēdienus

Uzvarētāju paziņosim   2024. gada 27. martā

*Ja ēdienkarte neatbilst šiem noteikumiem, skola tiek diskvalificēta

Atbalsta:

Sadarbībā ar:Rīko:

Vairāk informācijas ldusa.lv

Pieteikumus jāiesniedz līdz 29. februārimLabākās skolas tiks sveiktas
šādās nominācijās: 

PIESAKI
SAVU SKOLU
KONKURSAM!
2023./2024.


